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Dominik
Eliska
Tomas
Alexandra
Jakub
Tereza
Dorota

Alexandra
Paulina
Laura

Anna Maria
Tadeas
Patricia
Zuzana

Leo

Sabina

Petra
Michaela
Lilly
Katarina
Mia
Adriana

Simon
Jan
Matej
Adam
Alex

Lucia Hrivnak Klocova a Michal Hrivnak

VYSLEDKY

3. ro¢nika Predvianoéného stranskeho behu

NA LUCIU S LUCIOU

konaného dna 10. decembra 2016 v lesoparku Martin - Strane

Pasztor
Rebidasova
Blaho
Ujcekova
Turcek
Turcekova
Turcekova

Duhackova
Redechova
Frlickova
Klusakova
Cisecky
Kaducova
Mikulova
Brozman
Olexova

Rohonova
Ujcekova
Urbanovska
Cuninkova
Mikustiakova
Lacekova

Rebidas
Redecha
Mikustiak
Mello
Zigo

Deti do 6 rokov - 200 m

Deti

27.04. 2010
22.01. 2010
24.05. 2010
12.09. 2010
25.05. 2010
05.12. 2011
11.11. 2013

do 9 rokov - 400 m

25. 01. 2007
01. 02. 2007
15. 01, 2007
25.02. 2008
26. 01. 2009
25.04. 2009
03. 06. 2008
13. 11. 2008
17.04. 2008

06. 12. 2003
25. 10. 2003
14.07. 2004
25. 04. 2005
20. 05. 2006
17. 08. 2005

01. 01. 2005
09. 07. 2004
24.03. 2004
30. 08. 2006
02. 03. 2006

AK ZTS Martin
Aquapark Tur¢. Teplice
AK ZTS Martin

BS Tatran Turany
Martin

Martin

Martin

SKP Zilina

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

KB BS Tur¢. Teplice
CyS Zilina

CyS Zilina

Martin

AK ZTS Martin
Martin

Dievcata do 13 rokov - 800 m

AK ZTS Martin

BS Tatran Turany

AK ZTS Martin

Medik Martin
AdamS$port Ruzomberok
Martin

Chlapci do 13 rokov - 800 m

Aquapark Tur¢. Teplice
AK ZTS Martin
Adams§port Ruzomberok
Martin

Martin

4:32
4:34
4:43
4:57
5:05
6:05

3:52
3:53
4:19
4:33
8:09
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Kristina
Petra
Petra
Emilia
Terézia
Rebeka

Andrej
Nicolas
Pavol
Adam
Slavomir
Matuas
Lukas
Matas
Peter

. Roman

. Benjamin
. Tomas

. Martin

. Matej

. Marek

. Filip

Lucia
Adéla
Lucia
Viktéria
Juliana
Ema
Laura

Katarina
Erika
Denisa
Daniela
Liliana
Blanka
Jana

Jesenska
Machalkova
Sulekova
Melova
Ciriakova
Maslikova

Pauliny
Vojtas
Melo
Ulbricht
Kan
Kosiar
Kubicka
Baniar
Gerat
Osadsky
Cisecky
Pekar
Kadutc
Hruska
Pazicky
Bandzuch

Vicakova
Hodasova
Duricova
Podolakova
Bencova
Knihova
Debnarova

Paulinyova
Vladarova
Nechalova
Cervetiova
Hausnerova
Kolenova
Thomkova

14. 07. 2000
14.12. 2000
28. 09. 2002
09. 03. 2002
05. 04. 2005
19. 05. 2007

Chlapci do 18 rokov - 3 km

01. 04. 2001
19. 01. 2000
10. 01. 1999
26. 02. 2002
21.10. 1998
02. 06. 2005
19. 04. 2001
14. 06. 2001
14.12. 1999
07.01. 2000
04.12. 2006
17.07. 2005
03. 03. 2007
25. 10. 2006
18. 02. 2005
28. 03. 2007

Zeny do 35 rokov - 9 km

27.12.1994
29. 08. 2003
15. 07. 1999
25. 08. 2002
21.07. 2003
31.12. 2002
29. 10. 2000

Zeny nad 35 rokov - 9 km

28.04. 1975
12.02. 1977
20. 08. 1975
19.02. 1973
12. 09. 1977
20. 11. 1972
03.01. 1976

Dievéata do 18 rokov - 3 km

AK ZTS Martin

CyS Zilina

MAC Redox Lucenec
SKP Zilina

CyS Zilina

CyS Zilina

AK ZTS Martin
AK ZTS Martin
SKP Zilina

AK ZTS Martin
Brezno

CyS Zilina

AK ZTS Martin
CK Pravenec
DIlha nad Oravou
DI1ha nad Oravou
CyS Zilina

CyS Zilina

CyS Zilina

CyS Zilina

CyS Zilina

CyS Zilina

VSC Dukla BB
CyS Zilina
AK ZTS Martin
CyS Zilina
CyS Zilina
CyS Zilina
CyS Zilina

AK ZTS Martin

KB BS Tur¢. Teplice
Martin

Bystricka

Martin

Aquapark Tur¢. Teplice
Martin

15:20
16:26
18:54
20:46
21:14
24:23

14:44
15:08
15:29
16:08
16:14
16:43
17:15
17:35
18:03
18:04
18:11
19:27
20:37
21:33
23:07
DNF

40:00
46:32
49:26
50:34
53:05
53:36
54:52

41:36
47:55
50:16
54:07
58:52
59:45
1:02:00
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Oleksandr
David
Juraj
Marek
Milo$
Tomas
Patrik
Michal
Jan

. Pavol

. Adam

. Matuas

. Richard
. Jakub

. Michal
. Tomas
. Jozef

. Cubos

. Radovan
. David

. Tomas
. Robert
. Matej

. Martin
. Simon

. Jozef

. Daniel

. Matuas

. Radovan
. Peter

. Adam

Jan
lvan
Jan
Maros§
Jan
Martin
Peter
Marian
Martin

. Peter

. Emil

. Martin
. Daniel
. Martin

Matviichuk
Zigo
Bellan
Gajdula
Vojtek
Meriac
Podolak
Strezo
Vladar
Janus
Bucko
Foltan
Coma
Hodas
Panci
Person
Datko
Ziara
Duréik
Sikora
Skuta
Seliga
Kmetik
Svréek
Adamik
Duchon
Dukat
Kianicka
Fillo
KaSuba
Maslik

Holiga
Bielik
Néger
Moéc
Sulek
Mikustiak
Hrivnak
Hugos
Hanic
Duriga
Penciak
Kruppa
Mello
MiSovic

Muzi do 35 rokov - 9 km

Muzi

08. 03. 1984 JM Demolex Bardejov
19. 08. 1998 PRO efekt Bratislava
30. 01. 1996 Dukla BB

27.04. 2001 CyS Zilina

03. 09. 1998 CyS Zilina

26. 02. 2000 CyS Zilina

06. 01. 1999 CyS Zilina

21.05. 1990 BK Dolny Kubin

23. 08. 1998 KB BS Tur¢. Teplice
03. 09. 1999 CyS Zilina

02. 05. 2000 CyS Zilina

13. 05. 2000 CyS Zilina

19. 06. 2000 CyS Zilina

07. 09. 2001 CyS Zilina

23.08. 1998 Martin

14. 10. 1998 CyS Zilina

28. 09. 1984 BS Tatran Turany
24.09. 1984 RTT Benice

24. 06. 2004 CyS Zilina

01. 03. 2001 CyS Zilina

11. 07. 1991 BK Turany

24.01. 1984 Dolny Kubin

13. 02. 2001 CyS Zilina

17. 02. 2003 CyS Zilina

14. 09. 2000 CyS Zilina

30.11. 1983 Slovany

22.07. 2002 CyS Zilina

23.12. 2001 CyS Zilina

27.09. 1986 SKP Martin

23.06. 1988 Martin

26. 11. 2002 CyS Zilina

36 - 45 rokov - 9 km

05. 06. 1977 SKP Martin

04.07. 1975 SportDiag Martin
12. 07. 1975 SKP Martin

06. 01. 1980 RTT Benice

11.09. 1981 Realiz Bratislava

05. 11. 1973 Adamsport Ruzomberok
13. 05. 1977 Martin

01.11.1975 KB BS Turc¢. Teplice
17.12.1977 Martin

17.07. 1974 Partizan Vricko

04. 03. 1977 Partizan Vricko

18. 06. 1980 Turiec RUN

30.12. 1977 Banské Bystrica

04. 06. 1979 SportDiag Martin

32:50
34:51
35:01
36:15
37:40
37:42
37:44
38:57
39:41
40:17
40:55
41:02
41:27
41:56
42:13
42:36
43:25
43:29
43:45
44:04
44:24
44:26
44:35
44:51
44:52
45:06
45:23
45:53
47:00
51:13
55:00

35:12
35:48
36:02
39:53
40:15
40:59
41:54
42:10
42:32
42:56
43:05
43:34
45:00
45:11



15. Cubos Rejko 07.04.1976 Diakova 46:23

16. Anton Dérer 28.07.1977 Sucany 48:18
17. Michal Frniak 02.12.1979 Martin 48:21
18. Robert Vecel 22.10.1972 Martin 48:44
19. Peter Pasztor 25.04. 1974 Martin 49:13
20. Andrej Uli¢ny 23.01.1974 Martin 53:55
21. Bfetislav Jezek 10. 09. 1975 Martin 56:33
22. Michal Medved 01.03. 1973 Vratky 57:00

Muzi nad 45 rokov - 9 km

1. Orest Babiak 03. 02. 1968 JM Demolex Bardejov 35:31
2. Milan Kotrik 19. 03. 1968 Martin 39:25
3. Vladimir Cich 29. 06. 1958 Behame SK Bratislava 40:16
4. Lubomir Bugan 10. 07. 1970 Martin 40:43
5. lgor Otepka 27.02. 1963 CK Dolny Kubin 40:50
6. Ondrej Pramuk 22.11.1960 ALL OF TOP Martin 41:36
7. Luboslav Mikulka 17.11. 1970 Skialp Fatra Necpaly 42:39
8. Marian Vasil 19. 06. 1965 Martin 43:16
9. Jan Hrivnak 05. 09. 1960 BS Tatran Turany 43:36
10. Miroslav Franko 17.09. 1971 Martin 45:50
11. Pavel Hyross 24.01. 1952 Sucany 47:53
12. Martin Svréek 19. 08. 1969 Aquapark Turé. Teplice 49:20
13. lvan Melo 30. 08. 1964 Zilina 49:23
14. Jan Orth 22.05. 1963 Zohor 50:28
15. Pavol Jezik 20.12. 1969 BS Tatran Turany 50:40
16. Jan Hudec 25.12. 1948 Lokomotiva Trencin 51:56
17. Vladimir Kastier 20. 10. 1957 BS Tatran Turany 52:20
18. Dusan Prachar 1967 Nutrend 53:15
19. Peter Novak 06. 06. 1960 Laskar 54:14
20. Milan Orth 31.08. 1961 Bieclav 58:30
21. Jan Klimek 25.12. 1944 Sokol Cachtice 1:00:12
22. Slavomir Urbanovsky 20. 09. 1966 BS Tatran Turany 1:08:17
23. Dezider Ferenci 05. 11. 1935 BS Tatran Turany 2:04:26

Preteky sa uskuto¢nili v zmysle pravidiel atletiky bez zraneni, diskvalifikacii a protestov. V tretom rocniku
Startovalo 141 sutaziacich.

Bezalo sa v martinskom lesoparku po asfaltovych i nespevnenych cestach pokrytych snehom, miestami aj
Padom so zvinenym profilom trate.

Prvi traja pretekari v kategorii dospelych boli odmeneni hodnotnymi cenami. V detskych kategoriach boli
odmeneni vsetci stitaziaci a v mladeznickych kategoriach bolo ocenenych prvych pat’ pretekarov.

Na zaver vyhodnotenia bola vyzrebovana tombola a vdaka Stedrym sponzorom bolo odmenenych 45
Stastlivcov.

Preteky sa uskutocnili vd’aka tymto sponzorom:

ALPHA MEDICAL, Martico, Stefe, Rotary Club Martin, Just a Nahrin,Nutrend,Win,Ekono-print, Quick sport,
Zlate kupele Turcianske Teplice, Cafe+co delikomat, Demro, Salas Pastierka, Aquapro, Fatrasport a AK ZTS
MARTIN

Lucia Hrivnak Klocova, riaditel’ka pretekov






